

Hirschholmshave ApS

Wesselsmindevej 4, 1., 2850 Nærum

CVR-nr. 40 81 18 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Henrik Amand Holtegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hirschholmshave ApS
Wesselsmindevej 4, 1.
2850 Nærum

CVR-nr.: 40 81 18 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Preisler
Henrik Amand Holtegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved køb og salg af ejendomme, herunder udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	16/9 2019 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-7.000	-13
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.000	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.000	-13
Disponeret i alt	-7.000	-13

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	35.810	43
Tilgodehavender i alt	35.810	43
Omsætningsaktiver i alt	35.810	43
Aktiver i alt	35.810	43
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-20.440	-13
Egenkapital i alt	29.560	37
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Passiver i alt	35.810	43

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-13.440	36.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.000	-7.000
	50.000	-20.440	29.560
